
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości  diet radnych oraz  zwrotu kosztów podróży 
służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) w związku § 3 pkt.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1974) 
w związku  z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2021r., poz.1834) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Miejskiej dietę w wysokości: 2100,00 zł. ( słownie: dwa 
tysiące sto złotych) , wypłacaną w stosunku miesięcznym, 

2. Ustala się dla Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej dietę w wysokości: 1500,00 zł. ( słownie: tysiąc 
pięćset złotych),  wypłacaną w stosunku miesięcznym, 

3. Ustala się dla Przewodniczących  Komisji Stałych Rady Miejskiej dietę  w wysokości: 1200,00 zł. ( 
słownie: tysiąc dwieście złotych), wypłacaną w stosunku miesięcznym, 

4. Ustala się dla  Wiceprzewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej dietę  w wysokości: 1100,00 zł.  
(słownie: tysiąc sto złotych), wypłacaną w stosunku miesięcznym, 

5. Ustala się dla pozostałych Radnych Rady Miejskiej dietę w wysokości: 1000,00 zł. ( słownie: jeden 
tysiąc złotych), wypłacaną w stosunku miesięcznym, 

§ 2. 1. Dieta przysługuje radnym za udział w pracach organów Rady Miejskiej. 

2. Ustalone diety pokrywają utracone zarobki oraz koszty dojazdu w związku z pełnieniem funkcji oraz 
uczestniczenia w pracach organów, sesjach, komisjach Rady Miejskiej. 

3. Radnemu za udział w pracach organów Rady przysługuje  dieta wyłącznie z jednego tytułu 
wymienionego w § 1. 1-5. 

4. Diety o których mowa w § 1, za dany miesiąc będą wypłacane po zakończeniu miesiąca, w terminie do 
15 dnia następnego miesiąca na wskazany rachunek bankowy. 

§ 3. 1. Radnym, którzy nie uczestniczą w  pracach organów Rady w tym w sesjach lub komisjach, potrąca 
się kwotę: 150,00 zł.  za każdą nieobecność. 

§ 4. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych w przypadku pisemnego polecenia 
odbycia podróży służbowej przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, w razie jego  nieobecności przez 
Wiceprzewodniczącą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3735



2. Czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego  Rady dokonuje 
Wiceprzewodnicząca. 

3. Zwrot kosztów podróży służbowych przysługuje radnym na zasadach ustalonych rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.) 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIV/178/2021 Rady Miejskiej 
w Koszycach z dnia 10 grudnia 2021 roku  z wyjątkiem zapisów  § 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3735


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-31T13:20:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




